
Cremona 24 10 21 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 19:29.087
Tempo gara

1 1:55.660 12:27:34.904

2 1:46.269 12:29:21.173

3 1:44.598 12:31:05.771

4 1:44.693 12:32:50.464

5 1:45.163 12:34:35.627

6 1:44.416 12:36:20.043

7 1:44.875 12:38:04.918

8 1:45.428 12:39:50.346

9 1:45.997 12:41:36.343

10 1:45.940 12:43:22.283

11 1:46.048 12:45:08.331

 Po. 2 - # 500 ZORIACO F. + 07.256
Diff. Primo

1 1:51.116 12:27:30.360

2 1:44.631 12:29:14.991

3 1:43.816 12:30:58.807

4 1:45.387 12:32:44.194

5 1:50.405 12:34:34.599

6 1:47.220 12:36:21.819

7 1:46.519 12:38:08.338

8 1:46.111 12:39:54.449

9 1:46.123 12:41:40.572

10 1:46.642 12:43:27.214

11 1:48.373 12:45:15.587

 Po. 3 - # 225 LUCCHINI A. + 22.317
Diff. Primo

1 1:47.080 12:27:29.751

2 1:46.395 12:29:16.146

3 1:46.926 12:31:03.072

4 1:48.128 12:32:51.200

5 1:46.750 12:34:37.950

6 1:48.127 12:36:26.077

7 1:48.341 12:38:14.418

8 1:48.431 12:40:02.849

9 1:48.723 12:41:51.572

10 1:48.618 12:43:40.190

11 1:50.458 12:45:30.648

 Po. 4 - # 258 MARTINELLI E. + 31.007
Diff. Primo

1 1:44.476 12:27:27.061

2 1:45.067 12:29:12.128

3 1:45.134 12:30:57.262

4 1:46.465 12:32:43.727

5 1:47.483 12:34:31.210

6 1:45.965 12:36:17.175

7 1:46.319 12:38:03.494

8 1:47.039 12:39:50.533

9 2:08.930 12:41:59.463

10 1:47.377 12:43:46.840

11 1:52.498 12:45:39.338

 Po. 5 - # 110 PIOLA E. + 32.013
Diff. Primo

1 1:53.595 12:27:32.839

2 1:47.899 12:29:20.738

3 1:48.137 12:31:08.875

4 1:48.230 12:32:57.105

5 1:48.064 12:34:45.169

6 1:47.944 12:36:33.113

7 1:48.112 12:38:21.225

8 1:48.869 12:40:10.094

9 1:49.794 12:41:59.888

10 1:50.307 12:43:50.195

11 1:50.149 12:45:40.344

 Po. 6 - # 777 GHIDONI L. + 33.522
Diff. Primo

1 1:50.428 12:27:33.239

2 1:49.188 12:29:22.427

3 1:47.711 12:31:10.138

4 1:48.415 12:32:58.553

5 1:48.519 12:34:47.072

6 1:48.975 12:36:36.047

7 1:48.056 12:38:24.103

8 1:48.630 12:40:12.733

9 1:49.193 12:42:01.926

10 1:49.633 12:43:51.559

11 1:50.294 12:45:41.853

 Po. 7 - # 919 LUPANO S. + 35.763
Diff. Primo

1 1:52.242 12:27:35.377

2 1:49.450 12:29:24.827

3 1:48.368 12:31:13.195

4 1:47.991 12:33:01.186

5 1:48.831 12:34:50.017

6 1:48.075 12:36:38.092

7 1:48.751 12:38:26.843

8 1:48.361 12:40:15.204

9 1:49.298 12:42:04.502

10 1:49.625 12:43:54.127

11 1:49.967 12:45:44.094

 Po. 8 - # 48 BONINO L. + 36.142
Diff. Primo

1 1:55.535 12:27:38.881

2 1:48.278 12:29:27.159

3 1:47.915 12:31:15.074

4 1:48.447 12:33:03.521

5 1:49.323 12:34:52.844

6 1:47.874 12:36:40.718

7 1:49.584 12:38:30.302

8 1:48.779 12:40:19.081

9 1:48.853 12:42:07.934

10 1:47.839 12:43:55.773

11 1:48.700 12:45:44.473

 Po. 9 - # 67 PESSINA M. + 37.001
Diff. Primo

1 1:54.480 12:27:37.330

2 1:48.796 12:29:26.126

3 1:47.809 12:31:13.935

4 1:48.560 12:33:02.495

5 1:48.139 12:34:50.634

6 1:48.756 12:36:39.390

7 1:48.735 12:38:28.125

8 1:49.469 12:40:17.594

9 1:48.897 12:42:06.491

10 1:49.019 12:43:55.510

11 1:49.822 12:45:45.332

 Po. 10 - # 715 FOSSATI L. + 49.340
Diff. Primo

1 1:57.324 12:27:40.758

2 1:47.385 12:29:28.143

3 1:47.361 12:31:15.504

4 1:48.301 12:33:03.805

5 1:47.417 12:34:51.222

6 1:49.130 12:36:40.352

7 1:49.355 12:38:29.707

8 1:49.155 12:40:18.862

9 1:49.858 12:42:08.720

10 1:53.811 12:44:02.531

11 1:55.140 12:45:57.671

 Po. 11 - # 482 MARTONE A. + 52.958
Diff. Primo

1 1:57.956 12:27:41.300

2 1:48.670 12:29:29.970

3 1:48.914 12:31:18.884

4 1:49.889 12:33:08.773

5 1:49.358 12:34:58.131

6 1:49.543 12:36:47.674

7 1:49.586 12:38:37.260

8 1:50.017 12:40:27.277

9 1:50.328 12:42:17.605

10 1:50.020 12:44:07.625

11 1:53.664 12:46:01.289

 Po. 12 - # 90 ROSSI G. + 54.309
Diff. Primo

1 1:58.535 12:27:37.779

2 1:50.686 12:29:28.465

3 1:49.077 12:31:17.542

4 1:49.281 12:33:06.823

5 1:48.740 12:34:55.563

6 1:48.935 12:36:44.498

7 1:50.460 12:38:34.958

8 1:50.791 12:40:25.749

9 1:50.584 12:42:16.333

10 1:52.004 12:44:08.337

11 1:54.303 12:46:02.640

Fastest lap: 1:43.816 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 121 SALVI F. + 56.888
Diff. Primo

1 2:01.242 12:27:44.056

2 1:49.810 12:29:33.866

3 1:47.510 12:31:21.376

4 1:49.617 12:33:10.993

5 1:48.172 12:34:59.165

6 1:49.120 12:36:48.285

7 1:49.971 12:38:38.256

8 1:49.570 12:40:27.826

9 1:50.562 12:42:18.388

10 1:52.312 12:44:10.700

11 1:54.519 12:46:05.219

 Po. 14 - # 924 ARGENTERIO G.+ 59.404
Diff. Primo

1 1:58.345 12:27:41.749

2 1:49.168 12:29:30.917

3 1:49.210 12:31:20.127

4 1:51.531 12:33:11.658

5 1:49.623 12:35:01.281

6 1:48.701 12:36:49.982

7 1:50.531 12:38:40.513

8 1:50.541 12:40:31.054

9 1:50.913 12:42:21.967

10 1:51.536 12:44:13.503

11 1:54.232 12:46:07.735

 Po. 15 - # 294 INVERARDI M.+ 1:07.128
Diff. Primo

1 2:03.174 12:27:42.418

2 1:52.097 12:29:34.515

3 1:48.629 12:31:23.144

4 1:48.265 12:33:11.409

5 1:48.839 12:35:00.248

6 1:48.689 12:36:48.937

7 2:01.005 12:38:49.942

8 1:50.839 12:40:40.781

9 1:50.822 12:42:31.603

10 1:51.337 12:44:22.940

11 1:52.519 12:46:15.459

 Po. 16 - # 55 CANALI N. + 1:23.181
Diff. Primo

1 1:59.822 12:27:43.372

2 1:52.430 12:29:35.802

3 1:50.859 12:31:26.661

4 1:51.800 12:33:18.461

5 1:51.645 12:35:10.106

6 1:52.523 12:37:02.629

7 1:52.490 12:38:55.119

8 1:53.003 12:40:48.122

9 1:54.050 12:42:42.172

10 1:54.363 12:44:36.535

11 1:54.977 12:46:31.512

 Po. 17 - # 216 QUARTINI L. + 1:34.746
Diff. Primo

1 2:01.957 12:27:44.847

2 1:52.485 12:29:37.332

3 1:52.206 12:31:29.538

4 1:51.548 12:33:21.086

5 1:51.412 12:35:12.498

6 1:51.430 12:37:03.928

7 1:54.711 12:38:58.639

8 1:55.234 12:40:53.873

9 1:55.953 12:42:49.826

10 1:55.422 12:44:45.248

11 1:57.829 12:46:43.077

 Po. 18 - # 68 AINA D. + 1:36.850
Diff. Primo

1 2:06.124 12:27:45.368

2 1:52.918 12:29:38.286

3 1:52.286 12:31:30.572

4 1:52.676 12:33:23.248

5 1:52.329 12:35:15.577

6 1:52.970 12:37:08.547

7 1:52.906 12:39:01.453

8 1:56.459 12:40:57.912

9 1:56.474 12:42:54.386

10 1:55.530 12:44:49.916

11 1:55.265 12:46:45.181

 Po. 19 - # 818 CARPINTERI M.+ 1:36.989
Diff. Primo

1 2:06.742 12:27:45.986

2 1:53.269 12:29:39.255

3 1:53.225 12:31:32.480

4 1:53.174 12:33:25.654

5 1:54.338 12:35:19.992

6 1:54.148 12:37:14.140

7 1:53.759 12:39:07.899

8 1:52.680 12:41:00.579

9 1:54.555 12:42:55.134

10 1:55.183 12:44:50.317

11 1:55.003 12:46:45.320

 Po. 20 - # 89 BOLLINI T. + 1:37.738
Diff. Primo

1 2:02.691 12:27:41.935

2 1:53.079 12:29:35.014

3 1:52.594 12:31:27.608

4 1:52.424 12:33:20.032

5 1:53.057 12:35:13.089

6 2:03.604 12:37:16.693

7 1:53.466 12:39:10.159

8 1:53.265 12:41:03.424

9 1:55.290 12:42:58.714

10 1:53.128 12:44:51.842

11 1:54.227 12:46:46.069

 Po. 21 - # 93 BERSANI M. + 1:39.346
Diff. Primo

1 2:03.137 12:27:47.111

2 1:55.970 12:29:43.081

3 1:53.461 12:31:36.542

4 1:53.946 12:33:30.488

5 1:54.016 12:35:24.504

6 1:52.984 12:37:17.488

7 1:53.916 12:39:11.404

8 1:53.539 12:41:04.943

9 1:54.471 12:42:59.414

10 1:52.971 12:44:52.385

11 1:55.292 12:46:47.677

 Po. 22 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.866 12:27:45.630

2 1:57.843 12:29:43.473

3 1:57.048 12:31:40.521

4 1:57.502 12:33:38.023

5 1:57.704 12:35:35.727

6 1:57.726 12:37:33.453

7 1:57.722 12:39:31.175

8 1:58.864 12:41:30.039

9 2:01.729 12:43:31.768

10 2:02.451 12:45:34.219

 Po. 23 - # 352 VIOTTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.310 12:27:48.554

2 1:57.216 12:29:45.770

3 1:57.982 12:31:43.752

4 1:56.509 12:33:40.261

5 1:56.830 12:35:37.091

6 1:57.953 12:37:35.044

7 1:59.716 12:39:34.760

8 2:00.264 12:41:35.024

9 2:01.392 12:43:36.416

10 1:59.481 12:45:35.897

 Po. 24 - # 969 CADEI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.038 12:27:47.282

2 1:58.014 12:29:45.296

3 1:58.116 12:31:43.412

4 1:58.778 12:33:42.190

5 1:58.185 12:35:40.375

6 1:59.370 12:37:39.745

7 1:58.906 12:39:38.651

8 1:59.834 12:41:38.485

9 1:59.088 12:43:37.573

10 1:58.851 12:45:36.424

Fastest lap: 1:43.816 
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Cremona 24 10 21 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 159 ARISI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.935 12:27:51.529

2 2:00.225 12:29:51.754

3 1:59.536 12:31:51.290

4 2:01.252 12:33:52.542

5 2:01.438 12:35:53.980

6 2:01.917 12:37:55.897

7 2:03.974 12:39:59.871

8 2:07.844 12:42:07.715

9 2:08.595 12:44:16.310

10 2:07.610 12:46:23.920

 Po. 26 - # 711 CORSINI A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 20:28.674 12:46:13.497

Fastest lap: 1:43.816 
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